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Jämsän lukio hakee Erasmus+ KA122-SCH - henkilöstön 
täydennyskoulutusapurahaa tulevalle hankekaudelle. Hankkeen nimi on 
Kieliä, kansainvälisyyttä ja digitaitoja ja sen tarjoamalla avustuksella siihen 
ilmoittautuneet opettajat voivat osallistua 1-2 viikkoa kestävälle oman 
alan kurssille kohdekielisessä maassa. Hankeavustuksella kustannetaan 
sen toteutuessa henkilöstön matka-, päiväraha- ja kurssikulut. Kurssit 
pyritään toteuttamaan kesälomatauon aikana. Kurssien ohjelmassa on 
tutustumista kieltenopetuksen uusiin kysymyksiin, menetelmiin ja 
käytäntöihin ja erityisesti digitaalisiin opetusmetodeihin.  
 
Haetun avustuksen suuruus on 5 343 euroa. Mikäli koulutus tapahtuu 
lukuvuoden koulupäivien aikana, sijaiskuluja voi syntyä arviolta 1000-2000 
euroa.  
 
Täydennyskoulutukseen ovat lähdössä ranskanopettaja ja 
englanninopettaja, jotka vastaavat hakemuksen laatimisesta, käytännön 
toteutuksesta ja raportoinnista. Hankkeessa on tarkoitus levittää uutta 
tietoutta ja metodologiaa koko koulun kieltenopetukseen ja tätä kautta 
motivoida opiskelijoita valitsemaan valinnaiskieliä lukiossa ja opiskelemaan 
myös pakollisia kieliä pitkäjänteisesti ja tehokkaasti. Lisäksi hankkeessa 
pyritään löytämään osallistujakouluista partnereita tuleviin kansainvälisyys- 
ja digiprojekteihin, joissa opiskelijat pääsevät käyttämään kieltä 
autenttisesti ja joita voidaan toteuttaa myös kestävästi virtuaaliprojekteina. 
 
Hankehakemus ja suomenkielinen tiivistelmä hankkeesta ovat esityslistan 
liitteenä. 
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
  Hallintosääntö 26 § lautakuntien yleinen toimivalta: 

Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti. 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy lukion Erasmus+ täydennyskouluhankkeen. 
Hankkeesta syntyneet lisäkustannukset katetaan lukion käyttötaloudesta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 




